

SAAE CAMPO MAIOR

AV. JOSE PAULINO, 389 - CNPJ: 05.514.609/0010-0

ANEXO II

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO

Entidade: Consolidado

Referência : Outubro de 2025

Descrição do Material	Unidade	Quantidade				Custo Médio	Custo Total	Destino
		Estoque Anterior	Entradas	Saídas	Estoque Atual			
ADAPTADOR C/ FLANGE PVC SD 50MM	UN	16	0	3	13			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
ADAPTADOR PVC SD 20MM X 1/2'	UN	5.223	0	123	5.100			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
ADESIVO PLASTICO 75GR	UN	100	0	75	25			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
AGUA SANITÁRIA 900 ML	UN	4	15	0	19	1,90	28,50	ALMOXARIFADO ESTOQUE
AGUA SANITÁRIA 900 ML	UN	19	0	1	18			COPA COZINHA (ETA)
AGUA SANITÁRIA 900 ML	UN	18	0	10	8			COPA - COZINHA (SAAE) P
ALCOOL ANTISEPTICO 70% 1L CX/6UND	CX	22	10	0	32	32,52	325,20	ALMOXARIFADO ESTOQUE
ALCOOL ANTISEPTICO 70% 1L CX/6UND	CX	32	0	14	18			COPA COZINHA (ETA)
ALCOOL ANTISSEPTICO 70% 500ML CX/10U	CX	24	10	0	34	38,02	380,20	ALMOXARIFADO ESTOQUE
ALCOOL ANTISSEPTICO 70% 500ML CX/10U	CX	34	0	16	18			COPA COZINHA (ETA)
ANEL BORRACHA TUBETE 1/2"	UN	500	0	260	240			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
ANEL BORRACHA TUBETE 1/2"	UN	240	1.500	1.500	240	0,213	319,50	ALMOXARIFADO ESTOQUE
AREIA FINA P/ALVENARIA	M3	0	23	23	0	125,00	2.875,00	COORD. DE DRENAGEM
AREIA GROSSA	M3	0	27	27	0	250,00	6.750,00	COORD. DE DRENAGEM
AÇUCAR CRISTAL PCT C/1KG	UN	23	20	0	43	3,00	60,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
AÇUCAR CRISTAL PCT C/1KG	UN	43	0	16	27			COPA - COZINHA (SAAE) P
BATERIA MOURA 100AH	UN	0	1	1	0	980,00	980,00	VEICULOS E TRASPORTE
BOM AR LAVANDA 360ML	UN	24	7	0	31	9,25	64,75	ALMOXARIFADO ESTOQUE
BOMBEADOR 4PBI-13-22 (VZ MIM4,8/VM 18	UN	0	1	1	0	8.240,00	8.240,00	COORD. OPERACIONAL
BOMBEADOR VAZ.20/VAZ.34 MCA MAX.230	UN	0	2	2	0	10.600,00	21.200,00	COORD. OPERACIONAL
BORRACHA PONTEIRA P/LAPIS . PCT C/200U	UN	0	4	0	4	20,00	80,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
BORRACHA PONTEIRA P/LAPIS . PCT C/200U	UN	4	0	2	2			ATENDIMENTO AO PÚBLIC
BUCHA REDUÇÃO PB 110X85	UN	32	0	3	29			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
CAFÉ EM PÓ 250G	UN	73	20	0	93	5,75	115,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
CAFÉ EM PÓ 250G	UN	93	0	37	56			COPA - COZINHA (SAAE) P
CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	CX	7	0	4	3			ATENDIMENTO AO PÚBLIC
CAPS PVC SOLD 20MM TIGRE	UN	1.700	0	467	1.233			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
CHAVE SELECTORA 22MM 3 POSIÇÕES C/02	UN	0	3	3	0	44,50	133,50	COORD. OPERACIONAL
CHAVE SOFT-STARTER DE 17A 220	UN	0	3	3	0	4.000,00	12.000,00	COORD. OPERACIONAL
CLIPPER 6/0 CX C/ 50	CX	6	0	2	4			ATENDIMENTO AO PÚBLIC
CLIPS 2/0 EM AÇO NIQUELADO CX /100UN	CX	8	0	6	2			ATENDIMENTO AO PÚBLIC
COLAR PVC TOMADA 85MM	UN	40	0	10	30			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
COLAR TOMADA PVC 110X1/2"	UN	10	0	1	9			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
COMUTADOR 3 POSIÇÕES XB 5/AD 33 SEM F	UN	0	1	1	0	80,00	80,00	COORD. OPERACIONAL
CONJ. MOTOBOMBA MOD. 4R6PB-26 DE 5,5 l	UN	0	1	1	0	6.442,00	6.442,00	COORD. OPERACIONAL
CONJ.MOTOBOMBA 4R3PA-13 1,5CV 220/230	UN	0	4	4	0	1.280,00	5.120,00	COORD. OPERACIONAL
CONJ.MOTOBOMBA 4R4PA-11 1,5CV 220V / 2	UN	0	2	2	0	1.555,00	3.110,00	COORD. OPERACIONAL
CONJ.MOTOBOMBA MOD.4R51A-14 3CV 220V	UN	0	2	2	0	2.535,00	5.070,00	COORD. OPERACIONAL
CONJ.MOTOBOMBA MOD.4R51A-16 3CV 220V	UN	0	3	3	0	2.520,00	7.560,00	COORD. OPERACIONAL
CONJ.MOTOBOMBA MOD.4R51B-08 1.5CV 220V	UN	0	1	1	0	2.390,00	2.390,00	COORD. OPERACIONAL
COPO DES. BONOPLAST 150 ML	CX	6	9	0	15	83,33	749,97	ALMOXARIFADO ESTOQUE
COPO DES. BONOPLAST 150 ML	CX	15	0	6	9			COPA - COZINHA (SAAE) P
CORRETIVO A BASE D'ÁGUA 18ML	UN	0	10	0	10	1,50	15,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
CORRETIVO A BASE D'ÁGUA 18ML	UN	10	0	4	6			COPA - COZINHA (SAAE) P
DETERGENTE LIQUIDA DE 500 ML	UN	0	15	0	15	2,00	30,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
DETERGENTE LIQUIDA DE 500 ML	UN	15	0	2	13			COPA COZINHA (ETA)
DETERGENTE LIQUIDA DE 500 ML	UN	13	0	7	6			COPA - COZINHA (SAAE) P
DIESEL S10	L	0	3.609,8062	3.609,8062	0	6,50	23.463,74	VEICULOS E TRASPORTE
DISJUNTOR MONOPOLAR CURVA C250 A 12	UN	0	2	2	0	440,00	880,00	COORD. OPERACIONAL
DISJUNTOR MONOPOLAR DIN CURVA C 125	UN	0	1	1	0	375,00	375,00	COORD. OPERACIONAL
DISJUNTOR MONOPOLAR DIN CURVA C.150	UN	0	4	4	0	415,00	1.660,00	COORD. OPERACIONAL
DISJUNTOR MONOPOLAR DIN CURVA C150	UN	0	3	3	0	415,00	1.245,00	COORD. OPERACIONAL
DISPOSITIVO MACHO DE SUPRESSÃO OB 14	UN	152	0	152	0			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
DISPOSITIVO MACHO DE SUPRESSÃO OB 14	UN	0	500	500	0	3,866	1.933,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
ENVELOPE SACO OURO	UN	1	1	0	2	0,75	0,75	ALMOXARIFADO ESTOQUE
ENVELOPE SACO OURO	UN	2	0	1	1			ATENDIMENTO AO PÚBLIC

Cássio Antônio Saraiva
Setor Administrativo
CPF 811.159.703-81
Serviço Administrativo de Apoio e Logística (SAL)

SAAE CAMPO MAIOR

AV. JOSE PAULINO, 389 - CNPJ: 05.514.609/0010-0

ANEXO II**DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO**

Entidade: Consolidado

Referência : Outubro de 2025

Descrição do Material	Unidade	Quantidade				Custo Médio	Custo Total	Destino
		Estoque Anterior	Entradas	Saídas	Estoque Atual			

Cássio Antônio Siqueira
Setor Patrimônio e Mater. I
CPF 802.157.703-87
Serviço Autônomo de Limpeza e Recuperação (SALRE)



SAAE CAMPO MAIOR
ENDEREÇO: AV. JOSE PAULINO, 389
CNPJ: 055146090001-00
CIDADE: CAMPO MAIOR
UF: PI

MOVIMENTO GERAL

BALANCETE SINTÉTICO DO ALMOXARIFADO DE 01/10/2025 até 31/10/2025

Página 1 de 1

Descrição	Valor Anterior	Valor Entrada	Vi. Transf. Entr.	Valor Saída	Vi. Transf. Saída	Valor Estoque Atual
TOTAL GERAL	237.831,13	178.830,10	0,00	203.671,914	0,00	212.989,316

CAMPO MAIOR, 31 de outubro de 2025

Cássio Antônio Saraiva
Setor Patrimônio Material
CPF: 067.667.770-87
Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)
ALMOXARIFE